РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГОРАЙОНА

ПРИКАЗ

29 октября 2021 г.                                                                                № 212

Об итогах муниципального этапа

Спартакиады среди обучающихся

по виду спорта «Волейбол»

 29 октября 2021 года  на базе МБУДО Центр ДО «Энергия» состоялся

муниципальный этап Спартакиады среди обучающихся по виду спорта

«Волейбол» ,  который  проводился  с целью популяризации волейбола среди

учащихся района, вовлечения учащихся в систематические занятия

физической культурой и спортом,  выявление  сильных  команд  и игроков

района по волейболу.

В муниципальном этапе приняли участие: МБОУ «Покровский лицей»,

МБОУ «Покровская средняя школа», МБОУ «Березовская средняя

общеобразовательная школа», МБОУ «Федоровская основная

общеобразовательная школа».

Соревнования проходили среди девушек и юношей

По результатам проведённого соревнования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри и наградить грамотами  следующие команды:

Среди девушек:

1 место -  команду обучающихся  МБОУ «Покровский лицей», руководитель

Филатов Е.Н.

2 место - команду обучающихся МБОУ «Покровская  средняя школа»,

руководитель Исмаилов Э.Ф.

3 место - команду обучающихся МБОУ «Березовская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Меркулов В.М.

Среди юношей:

1 место - команду обучающихся  МБОУ «Покровский лицей», руководитель

Филатов Е.Н.

2 место - команду обучающихся МБОУ «Березовская средняя

общеобразовательная школа», руководитель Меркулов В.М.

3 место - команду обучающихся МБОУ «Покровская  средняя школа»,

руководитель Исмаилов Э.Ф.

2. Рекомендовать руководителям ОУ изыскать возможность поощрения

педагогов,  подготовивших  победителей соревнований, за счет средств

стимулирования.

3.Директору Центра ДО «Энергия» /А.В.Болотов/ обеспечить

финансирование  награждения победителей конкурса.

4. Контроль исполнения  приказа возложить на главного специалиста Отдела

образования М.Н.Ефимову.

Начальник Отдела образования                                             М.А.Журавлёва

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ